РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                              КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА                                                УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                             СОВЕТ КЫЗЫЛ-УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 24.12.2014 г.                     аул Кызыл-Уруп                                           № 53

Об определении печатного органа,  средства                                                                  массовой информации –газеты                                                                          Кызыл-Урупского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь  Уставом  Кызыл-Урупского сельского поселения,  Совет   Кызыл-Урупского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Определить печатное средство массовой информации – газету  Урупского муниципального района  Карачаево-Черкесской Республики  «Новости Урупа» - официальным изданием для публикации нормативных правовых актов и официальной информации органов и должностных лиц местного самоуправления Кызыл-Урупского сельского поселения.
2. Настоящее Решение вступает в силу с  момента его официального опубликования (обнародования).

Глава  Кызыл-Урупского сельского поселения                            Н.Н. Чочиев